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الضاد الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

411

1
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102514110001
102514110002
102514110003
102514110004
102514110005
102514110006
102514110007
102514110008
102514110009
102524110010
102524110011
102524110012
102524110013
102524110014
102524110015
102524110016

أمين  خالد عبدالله سليمان
حسن  عباس حسن شغاتي

سعد محمد سعد ناجي
صالح مهدي صالح علي

عبدالله فؤاد اسماعيل ابراهيم
علي عبدالله فاضل عباس
محمد احمد علي منصور

مصطفى اشرف  عبدالسلام  شرهان
همام سيف سمير نعمه

ايه  ميثم صباح مهاوش
تبارك جلال  احمد سعدي
جنى  محمود كاظم كشاش

فاطمه نبراس يوسف عبودي
لمار هادي طارق عبد

ليان مصطفى عامر صبري
نرجس مهند حسون طاهر

89
100
62
86

100
82
69
85
62
84
81
94
68

100
95
90

81
85
72
75

100
79
60
85
87
65
73
94
75
99
94
89

84
75
56
55

100
90
92
59
82
61
51
98
50
76

100
56

84
81
30
83

100
74
50
53
91
79
87
98
50
70
98
91

100
93
84
93

100
98
77
92
96

100
100
97
95
96

100
100

90
93
64
95

100
94
80
84
67
90
79

100
93

100
100
100

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

528
527

0
487
600
517
428
458
485
479
471
581
431
541
587
526

88
87.83

0
81.17
100

86.17
71.33
76.33
80.83
79.83
78.5

96.83
71.83
90.17
97.83
87.67

المعدلالمجموعالنتيجه

16 9 7

المشاركين
كلي بنين بنات

15 8 7

الناجحين
كلي بنين بنات

1 1 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000100
 100% 100% 100% 94% 100% 100%

 93.75%
الممتحنيين

16 9 7

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات
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الضاد الابتدائية  الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

وليد خالد حمدان
مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


